
 

 

ENERVIT Competition Bar 

Vysoká dávka energie k zakousnutí, co se vejde do kapsy 

 
Vysokosacharidová energetická tyčinka pro doplňování energie během intenzivního nebo 

dlouhotrvajícího sportovního výkonu. Optimální velikost do kapsy (30 g) je velkou výhodou při 

sportovních výkonech. 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚČINKY 

Enervit Competition Bar je energetická tyčinka vhodná pro doplňování energie během 

intenzivní nebo dlouhotrvající fyzické aktivity a sportovního výkonu. 

 

PŘEDNOST 

 vysokosacharidová energetická tyčinka 

 optimální velikost do kapsy (30 g) 

 vhodná i během intenzivních výkonů 

 bez lepku 

 bez polevy 

 

SLOŽENÍ 

Glukózo-fruktózový sirup (33,3 %), rýžové vločky (22,6 %), bezlepkové ovesné vločky (17,5 

%), potravinářské přidané látky: polydextróza, maltodextrin, zrnka lesních plodů (4,4 %), 

kousky višně (2 %), kakaové máslo, izomaltulóza (0,4%), emulgátor: lecitin, aroma, barvivo: 

karamel, vitamíny B6 a B1. 

Nutriční hodnoty 100 g 
Tyčinka  
(30 g) 

Energetická hodnota 
1458 kJ 
344 kcal 

417 kJ 
103 kcal 

Tuky (g) 2,7 0,8 

z toho nasycené 
mastné kyseliny (g) 

1 0,3 

Sacharidy (g) 74 22 

z toho cukry (g) 29 8,5 

Bílkoviny (g) 4,3 1,3 

Sůl (g) 0,174 0,052 

Vitamin B6 (mg) 0,71 0,215 

Vitamin B1 (mg) 0,55 0,17 



 

 

 

Může obsahovat stopy mléka, ořechů, arašídů, sójových bobů a sezamových semínek. 

 

Balení: tyčinka 30 g 

 

Příchuť: červené ovoce 


